97

1550 ago. 19 - 1552 mag. 16

Volume reggimento *civilium*. Podestà Luca De Mezzo

Sul taglio di piede: «CI(VILIUM)», a inchiostro

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 1-999; bis: c. 48, 332; manca la c. 1000; nove c. sciolte; tra c. 874 e 875 cinque c. leg. non num.; tra c. 976 e 977 fasc. leg. di quattro c. non num. di mm 320x110 e fasc. sleg. di quattro c. non num. di mm 320x110; mm 320x220

c. 1-47v	«Civiliū primus»	1550 dic. 15 - 1551 mag. 9
c. 48bis-101v	«Civiliū liber secundus»	1551 mag. 12 - set. 3
c. 101ter-145v	«Civiliū tertius liber»	1551 ago. 20 - nov. 4
c. 145ter-191v	«Civiliū liber quartus»	1551 nov. 4 - 1552 apr. 1
c. 191ter-198	«Civiliū quintus»	1552 apr. 1 - mag. 19
c. 203ter-253	«Comissionum primus»	1550 dic. 8 - 1551 mag. 2
c. 253ter-258	«Comissionum secundus»	1551 nov. 16 - 1552 apr. 25
c. 263ter-308v	«Pignorum liber primus comunium»	1550 dic. 8 - 1551 giu. 8
c. 308ter-357v	«Pignorum secundus liber comunium»	1551 mag. 23 - set. 3
c. 357ter-409v	«Pignorum tertius»	1551 ago. 19 - ott. 29
c. 409ter-459v	«Pignorum liber quartus»	1551 ott. 13 - 1552 feb. 11
c. 459ter-83,505v-09	«Pignorum quintus»	1552 gen. 20 - mag. 5 con seguiti a 1553 ago. 31
c. 509ter-533v	«Pignorum domini Bernardi Locatelli exactoris potestarię»	1550 dic. 9 - 1552 mag. 2
c. 533ter-545	«Pignorum spectabilis domini Nicolai Campagnarii»	1550 dic. 15 - 1552 mar. 17
c. 559ter-566v	«Liber pignorum Aurelii Milani»	1551 gen. 10 - 1552 mar. 31
c. 567ter-569	«Liber domini Ioseph Bazani primus»	1551 ago. 21 - 1552 mag. 16
c. 573ter-575v	«Libro de pegni de mi cancellier primus»	1551 dic. 6 - 1552 mag. 2
c. 577ter-635v	«Pronuntiarum liber primus»	1551 gen. 9 - dic. 3
c. 635ter-646v	«Pronuntiarum secundus»	1551 dic. 2 - 1552 apr. 7
c. 649ter-652	«Numero 2. Inter Bortholo Betino cum domina Catherina uxori Melchiori Scatolino»	1550 dic. 15 - 1551 gen. 12
c. 653ter-662v	«Sequentia processus inter Ioannem Botacinum ex una agentem et Bartholameum Sabadinum ex altera se tuentem»	1550 dic. 16 - 1551 gen. 29

- c. 663ter-672 «Inter ser Trivisanum Brunetinum et Ioannem
Dominicum Brunetinum ex una et magnificum dominum
Vincencium Georgium» 1551 gen. 7 - ott. 17
- c. 675ter-684v «Inter dominam Lutiam relictam Gasparis Bovi uti
tutricem eius filie ex una et Gasparinum Betinum ex
altera. Numero 3» 1551 gen. 8 - 22
con antecedenti da 1533 gen. 20
- c. 689ter-693v «Processus inter reverendas moniales Sancte Clare de
Venetiis cum illis de Cechinis» 1551 gen. 8 - mag. 21
- c. 695ter-701v «Inter Salvatorem Pameum [et] Simionem Pameo.
Numero 4» 1551 gen. 16 - 27
- c. 705ter-708v «Sequentia cause vertentis inter Ioannem Mariam
Peratum ex una et illos de Moiolis» 1551 gen. 15 - 31
- c. 711ter-713 «Inter dominam Madalenam relictam quondam ser
Angeli Settimi cum Matheum et Petrum fratres de
Settimis. Numero 5» 1551 gen. 16 - 22
- c. 715ter-718v «Inter reverendum dominum Paulum Angelo rectoris
ecclesie Briane et ser Petrum a Vallibus»
1551 gen. 22 - dic. 19
- c. 721ter-739v «Causa coram iudicibus arbitris inter Doram et Liberam
sorores filias quondam Laurentii Pizolati ex una et
Antonium Pizolatum ex altera. Numero 1»
1550 ago. 19 - 1551 mar. 7
con antecedenti da 1536 dic. 4
- c. 739ter-743v «Causa inter Ioannem Botazinum et Matheo Botazino»
1551 gen. 22 - feb. 4
- c. 747ter-750v «Inter Hieronimum de Mundis et alios de dictis Mundis»
1551 gen. 23 - feb. 12
con antecedenti da 1533 giu. 5
- c. 753ter-755v «Inter ser Cechum Barberium et ser Iacobum eius
fratrem et ser And(ri)ea eorum germanum et cum
magistro Ioanne Carrario de Zero uxorio nomine»
1551 gen. 16 - mag. 15
- c. 757ter-758v «Inter ser Sebastianum Calegarium et ser Trivisanum
Brunetinum ex una et Bernardinum Stevanatum ex
altera» 1551 gen. 29 - feb. 19
- c. 759ter-763v «Inter ser Sebastianum Calegarium ex una et ser
Savorinum Guzonatum ex altera» 1551 gen. 29 - feb. 26
- c. 765ter-767 «Inter ser Toninum Sac(h)etum^a cum culmelariis
potestarię etc.» 1551 feb. 4 - mag. 4

^a ms: Saccetum

-
- c. 769ter-776v «Inter Natalem Ballarinum sive Sorinum cum ser
Liberale Rigobono» 1551 feb. 11 - mag. 26
- c. 779ter-786 «Inter Michaellem de Michelletis cum magistrum
Bastianum Calegarium» 1551 feb. 12 - mag. 27
- c. 789ter-803 «Inter heredes domini Aloysii de Micaelibus cum
Hieronymo Zamengo de Salzano» 1551 feb. 26 - mar. 11
- c. 805ter-809 «Inter dominam Lutiam Fegam nomine quo intervenit ex
una et ser Antonium Perizolum nomine quo intervenit ex
altera» 1551 feb. 28 - apr. 8
- c. 811ter-817 «Causa arbitraris inter dominum Rochum Granza ex una
et illos de Beliorziis ex altera»
1551 feb. 26 - 1552 gen. 19
con antecedenti da 1538 gen. 14
- c. 821ter-825 «Inter dominum Dominicum Loccatellum quondam ser
Santini cum ser Trivisano Brunetino» 1551 mar. 2 - 17
- c. 827ter-830 «Inter magnificum equitem Novalum ex una et dominam
Mariam uxorem ser Tonini de Tofanis et dominam
Pasquam de Rubeis ex altera» 1551 mar. 9 - mag. 29
- c. 833ter-836 «Inter Gasparem Beninum cum domino Cristophoro
Nicolato» 1551 mar. 17 - apr. 7
- c. 839ter-843 «Sequentia cause inter dominum Ioannem Terentium et
consortes de Mestre ex una et illos de Bertoldis ex
altera» 1551 mar. 18 - mag. 30
- c. 843ter-850 «Inter Franciscum et Marcum fratres de Petenatis ex una
et domina Dominica et Paula filiabus quondam Nicolai
Peteno» 1551 apr. 7 - giu. 2
- c. 855ter-860v «Inter Cechum Micheletum et consortes ex una et
Michaellem Camelinum ex altera» 1551 apr. 9 - giu. 4
- c. 861ter-863 «Inter magistrum Sebastianum Calegarium de Schorcedo
ex una et reverendum dominum presbiterum Michaellem
ex altera» 1551 apr. 9 - 13
- c. 865ter-877v «Inter dominum Franciscum ab Ansere cum Marcum
Chiochono» 1551 apr. 15 - lug. 6
- c. 877ter-878v «Inter Tonetam relictam Pauli Rigoboni ex una et
Laurentium Rigobonum» 1551 apr. 27 - giu. 2
- c. 879ter-882 «Causa depositi ser Petri Maleinduti cum ser Mathio de
Perinis» 1551 apr. 28 - mag. 4
- c. 883ter-901 «Inter magnificum equitem Novalum ex una et dominum
Ioannem Dominicum Loccatelum ex altera cum Iacobo
Millano» 1551 mag. 2 - ago. 3
con antecedenti da 1521 dic. 3

-
- c. 901ter-904 «Causa depositi Angeli Bogini quondam Rigi de Salzano cum altero Angelo Bogino et Rocho Bogino de Ziaraga»
1551 mag. 4 - 26
- c. 905ter-907 «Inter Toninum Bertuolinum ex una et Vendraminum eius fratrem ex altera» 1551 mag. 6 - 21
- c. 909ter-917 «Processus inter ser Baptistam et fratres ac ser Angelum de Simonibus necnon ser Iacobum Minto»
1551 mag. 14 - ago. 3
- c. 919ter-923v «Processus massariis fabricę Moniegi contra magistrum Mantelinum campanarium» 1551 mag. 8 - ago. 15
con antecedenti da 1549 giu. 24
- c. 925ter-936v «Inter dominum Ioannem de Terentis cum illis de Bertoldis» 1551 mag. 12 - lug. 13
- c. 937ter-939v «Inter Bartholameum Montinum ex una et nobilem Tarvisinum dominum Ioannem Tireta»
1551 mag. 12 - 23
- c. 941ter-942v «Inter Aloysium Fratolinum ex una et Meum Centenarium ex altera» 1551 mag. 21 - 29
- c. 943ter-946 «Sequestra clarissimorum dominorum gubernatorum introytuum pro decimis et taxis» 1551 apr. 27 - mag. 20
- c. 949ter-954 «Examinatio testis pro ser Marco Antonio de Mutonibus in causa cum eius fratre» 1551 mag. 26
- c. 959ter-961 «Sequentia cause vertentis inter dominum Franciscum ab Acqua ex una et heredes quondam domini Hieronimi Nigro ex altera» 1551 mag. 26 - giu. 22
- c. 963ter-966v «Inter illos de Rizzonis de Cervaria ex una et Cechum Micheletum ex altera causa comeatus»
1551 giu. 1 - lug. 3
- c. 967ter-970v «Inter magistrum Zanetum Nani Venetum et ser Pasqualinum vacharum» 1551 giu. 2 - 3
- c. 973ter-976v «Sequentia processus satisfactis doctis domine Martiane relicte quondam domini Ioannis Rusconi». Seguono quattro c. non num. con conti presentati da Martiana e quattro c. non num. con conti presentati da Giovanni Rusconi 1551 giu. 9 - 21
- c. 979ter-984v «Inter Menegutium Cazzarium et Pasqualinum Spolatorem» 1551 giu. 11 - 17
- c. 987ter-999v «Processus inter dominam Thomasinam relictam quondam Francisci Cargno et Sebastianum hospitem»
1551 giu. 12 - *post* ago. 3

98

1551 set. 1 - 1554 giu. 4

Volume reggimento *civilium*. Podestà Salvatore Surian

Sul taglio di piede: «CI(VILIUM)», a inchiostro

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 11-1600; per errore la num. passa da c. 193 a 196, da 297 a 299; bis: c. 1450; mancano le c. 616 e 637; quattro c. sciolte; mm 320x220; le c. 11-80 sono danneggiate da umidità e inchiostro acido, le c. 1550-1600 ca. sono danneggiate gravemente all'angolo sup. dx da umidità e roditori

c. 11-50	Registro primo <i>civilium</i>	<i>ante</i> 1552 mag. 23 - ago. 4
c. 51-97	« <i>Civilium secundus</i> »	1552 ago. 8 - ott. 7
c. 99-150v	« <i>Civilium tertius</i> »	1552 ott. 8 - 1553 feb. 11
c. 151-201v	« <i>Civilium quartus</i> »	1553 feb. 16 - lug. 31
c. 203-240	« <i>Civilium quintus</i> »	1553 ago. 2 - 31
c. 243-271v	« <i>Civilium sextus</i> »	1553 set. 1 - ott. 12
c. 273-295	« <i>Civilium septimus</i> »	1553 ott. 12 - dic. 4
c. 299-338	« <i>Bulletarum vini veneti</i> »	1552 mag. 4 - 1553 nov. 2
c. 345-355	« <i>Bulletarum ab extra</i> »	1552 mag. 5 - 1553 nov. 2
c. 357-413	« <i>Tenutarum primus</i> »	1552 mag. 21 - 1553 giu. 6
c. 415-435	« <i>Tenutarum secundus</i> »	1553 giu. 8 - 1554 giu. 4
c. 438-473v	« <i>Pronuntiarum et asecurationum docium primus</i> »	1552 giu. 2 - 1553 apr. 10
c. 480-517	« <i>Pronuntiarum secundus</i> »	1553 apr. 10 - ott. 17
c. 520-574v	« <i>Stridarum liber primus</i> »	1552 mag. 21 - nov. 30
c. 576-614v	« <i>Stridarum secundus</i> »	1552 nov. 3 - 1553 ott. 31
c. 617-629v	Registro terzo <i>stridarum</i>	1553 set. 23 - nov. 27
c. 638-646	« <i>Stride pro magnifico domino Bernardo Mauroceno</i> »	1552 ott. 22 - 1553 ott. 27
c. 650-662v	« <i>Stride pro magnifico domino Phylippo Capello</i> »	1553 lug. 15 - ago. 26
c. 666-676v	« <i>Stridarum pro magnifico equiti domino Aloysio Noali</i> »	1553 ago. 19 - ott. 9
c. 680-706v	« <i>Stridarum pro domino Bernardo Locatello necnon eiusdem domini Bernardi comissario nomine heredum quondam domini Pauli a Melle de Venetiis</i> »	1552 ago. 20 - 1553 ott. 22
c. 710-16v,718-26v	« <i>Stride pro domino Dominico Lancenico nobili Tarvisino</i> »	1552 ago. 13 - ott. 16 con seguiti a nov. 6
c. 742-755v	« <i>Stridarum pro magnifico comite domino Hieronimo Angelo</i> »	1553 set. 20 - nov. 4
c. 758-775v	« <i>Processus inter magistrum Ioannem Franciscum Calderarium actorem ex una et magistrum Marcum</i>	

- Fabrum et magistrum Hieronimum Calderarium
comissarium etiam reos ex altera»
1552 mag. 31 - 1553 apr. 20
- c. 778-781v «Processus inter Ioseph Stellinum ex una et reverendum
dominum presbiterum Alexandrum de Sartis ex altera»
1552 lug. 9 - set. 15
- c. 782-791 «Processus inter ser Blasium molendinarium de Stigiano
actorem ex una et Ioannem Mariam de Meni reum ex
altera» 1552 ago. 2 - 1553 feb. 10
- c. 798-802 «Processus inter Gasparem Busato ex una et dominum
Paridem de Grandis ex altera» 1552 mag. 30 - giu. 8
- c. 803-808v «Sequentia processus inter dominum Iosephum Bazano
petentem ex una et Dominicum Clarelum della Gobba
reum ex altera» 1552 mag. 5 - 1553 giu. 8
- c. 817-824 «Processus inter ser Stephanum et Nicolaum Cazzarios
fratres et Dominicum, Petrum et Zaninum Cazzarios
fratres ex una ac ser Angelum Beninum ex altera»
1552 mag. 21 - giu. 8
con antecedenti da 1518 giu. 11
- c. 825-832v «Processus inter ser Stephanum et Nicolaum Cazzarios
fratres et Dominicum et Zaninum ac Petrum Cazzarios
fratres ex una et ser Laurentium Scatolinum ex altera»
1552 mag. 12 - nov. 26
- c. 845-849 «Processus inter dominum Petrum de Optatis ex una et
Petrum Rasiatum mericum Ronchi Plumbini ex altera»
1552 mag. 13 - lug. 4
- c. 850-854v «Processus inter Cechum Perdocimum ex una et
Perdocimum ac Baptistam de Perdocimis eius fratres ex
altera» 1552 mag. 31 - 1553 feb. 16
- c. 865-887 «Processus inter massarios fabricę Sancti Iacobi de
Fossalta ex una et excellentem dominum Benedictum
Bino ac ser Franciscum Bonaldum ex altera»
1552 nov. 26 - 1553 set. 26
con antecedenti da 1427 ago. 23
- c. 899-913v «Processus inter Angelum Brigonzatum actorem ex una
et Iulianum, Bastianum et Rochum fratres de Cechinis
reos ex altera» 1552 ott. 20 - 1553 apr. 25
- c. 929-948v «Processus inter Antoniam, Dominicam et Liberam
dictam la Mora, filias quondam Francisci Fabri actrices
ex una et Franciscum Pasetum reum ex altera»
1552 set. 15 - 1553 nov. 26
con antecedenti da 1520 mar. 13

-
- c. 951-956 «Processus inter dominum Hieronymum Cremona ex una et Augustinum Biasiolum de Tersivoli agri Patavini ex altera» 1552 nov. 24 - 1553 dic. 31
- c. 959-972v «Processus inter dominum Rochum Grancia ex una et Bernardinum Betetum ac Betam Betetam ex altera» 1552 giu. 21 - ago. 2
con antecedenti da 1523 feb. 19
- c. 977-981 «Processus inter ser Dominicum Sophiatum actorem ex una et Baptistam Cararium reum ex altera» 1552 giu. 9 - ago. 30
con antecedenti da 1544 lug. 3
- c. 982-986v «Processus inter Antonium Savio ex una et Bartholomeum Montinum ex altera» 1553 mar. 11 - ago. 10
con antecedenti da 1552 nov. 8
- c. 993-1005 «Processus inter reverendum monasterium Sancti Georgii petentem ex una et dominam Cassandram Bellafino tutricem et curatricem Veronicę filię et heredis quondam domini Ioannis Rusconi ex altera se tuentes» 1552 nov. 9 - 1553 gen. 14
con antecedenti da 1538 set. 17
- c. 1007-1024v «Processus inter dominum Nicolaum Campagnarium ex una et ser Angelum Benino ex altera super comeatu» 1552 giu. 28 - 1553 ago. 4
con antecedenti da 1496 nov. 9
- c. 1027-1030v «Processus inter dominum Benedictum de Zandonatis ex una et dominum Ioseph Bazzanum ex altera» 1552 mag. 12 - 14
- c. 1031-1035v «Processus inter Paulum et Iacobum de Stevanatis petentes ex una et magnificum equitem dominum Aloysium Noali ac dominum Dominicum Lancenico se tuentes ex altera» 1552 set. 25 - ott. 20
- c. 1042-1045 «Processus inter dominum Ioannem Antonium Soligo aromatarium ex una et dominum Galeatium Cornianum aromatarium ad insignem coralli ex altera» 1552 nov. 4 - 1553 mag. 16
- c. 1046-1054 «Processus inter Dominicum Cazarium miricum Borduci versus Capellam ex una et Ioannem Antonium Micheletum ac Franciscum Minutum ex altera» 1552 dic. 17 - 1553 giu. 9

-
- c. 1064-1082v «Processus inter Matheum Zachellum quondam Bernardini ex una et Thomeum Zachellum de Mestro ex altera» 1553 gen. 19 - 1554 feb. 14
con antecedenti da 1444 ott. 2
- c. 1082-1088 «Processus inter dominum Hieronymum Scotto nobilem Tarvisinum ex una et Savorinum Guzzonatum ex altera» 1553 gen. 5 - ago. 11
con antecedenti da 1543 lug. 22
- c. 1089-1096 «Processus inter Blasium Pesse ex una et Nicolaum Pesse eius fratrem ex altera» 1553 mag. 30 - ago. 1
- c. 1108-1114v «Processus inter magnificum dominum Vincentium Georgio actorem ex una et dominum Trivisanum ac dominum Ioannem Dominicum Brunetinos reos ex altera» 1552 ott. 31 - nov. 9
- c. 1118-1123v «Processus inter nobilem dominum Ioannem Tiretam ex una et Franciscum Savio ex altera» 1553 mar. 21 - ago. 26
- c. 1126-1130 «Processus inter nobilem dominum Ioannem Tiretam ex una et Franciscum Savio ex altera» 1553 ott. 16 - 27
- c. 1132-1138v «Processus inter Marcum Stevanatum et Angelum Masiera ex una et ser Lucam de Venetiis ex altera» 1553 giu. 6 - lug. 17
- c. 1139-1143 «Processus inter dominum Augustinum Bellafinum actorem ex una et Franciscum Spolatorem reum ex altera» 1553 mag. 24 - set. 23
- c. 1148-1152v «Processus inter magnificum dominum Angelum Mauroceno ex una et dominum Dominicum Locatello ex altera» 1553 mag. 17 - giu. 9
- c. 1153-1158v «Processus inter Dominicum Cazzarium ex una et Iacobum Michellinum ex altera» 1552 mag. 19 - giu. 25
- c. 1166-1177 «Processus inter Naletum Tosatum ex una et Franciscum Beionum ex altera» 1553 mag. 6 - lug. 29
con antecedenti da 1547 nov. 15
- c. 1184-1197v «Processus inter dominam Helisabeth quondam Michaelis Scatolini et ser Melchiorem Scatolinum Cechinatum» 1553 gen. 18 - apr. 29
con antecedenti da 1551 giu. 1
- c. 1212-1217 «Processus inter Matheum quondam Guielmini ex una et ser Petrum Sophiatum ex altera» 1553 giu. 1 - ott. 27
con antecedenti da 1546 feb. 20
- c. 1222-1251 «Processus inter ser Vendraminum Moro Tonano ex una et dominum Iulium Millano quondam ser Petri,

- dominum Iacobum Millano quondam domini Marci Antonii ac dominam Mariam relictam quondam domini Ludovici Millani et dominum Aurelium ac dominum Scipionem filios quondam prefati domini Ludovici»
1553 mag. 9 - ott. 21
con antecedenti da 1407 gen. 24
- c. 1254-1269v «Processus inter dominam Margaritam Pizzolatam tutricem filiorum quondam Iacobi eius filii ex una et reverendum dominum presbiterum Franciscum Vaninum ex altera»
1553 apr. 10 - giu. 19
con antecedenti da 1550 set. 10
- c. 1278-1284 «Processus inter ser Dominicum Clarellum dictum della Gobba actorem ex una et dominam Ciciliam ream ex altera»
1551 set. 1 - 1553 lug. 20
con seguiti a 1555 mar. 14
- c. 1288-1296 «Processus inter dominum Romeum Granza ex una et ser Dominicum Sophiatum ac consortes ex altera»
1552 dic. 29 - 1553 ago. 3
- c. 1302-1307 «Processus inter Petrum Can actorem ex una et Franciscum Petenò reum ex altera» 1553 mag. 4 - giu. 5
- c. 1312-1319 «Processus inter Nalletum Tosatum actorem ex una et Bartholameum Schiasarium reum ex altera»
1553 mag. 2 - lug. 28
- c. 1324-1330 «Processus inter Perinum Nassuatum petentem ex una et Cechum Zachellum se tuentem ex altera»
1553 gen. 23 - ago. 9
- c. 1331-1341v «Processus inter Liberalem Rigobonum actorem ex una, Iacobum Maserium reum ex altera»
1553 mag. 5 - ago. 26
- c. 1350-1367 «Processus inter Hieronymum Golfeto de [Sancto Angelo de Sala] actorem ex una et Matheum Cavazzonum dictum Paiaro reum ex altera»
1553 mag. 29 - ago. 11
- c. 1370-1372v «Processus inter Paulum Bonaldum ex una et Alexandrum Bonaldum ac alios consortes ex altera»
1553 feb. 6
- c. 1373-1377 «Processus inter Matheum Ballarinum ex una et Ioannem Mariam Pillizonum pro comuni Rovigi de Supra»
1553 mar. 18 - mag. 31
- c. 1382-1388v «Processus inter dominam Pasquam uxorem Liberalis Capellati actricem ex una et dominum Melchiorem

-
- Zusbertum commissarium quondam domini Iosephi
Bazzani ex altera» 1553 mar. 6 - lug. 11
- c. 1392-1398v «Processus inter Petrum Ronchato et Petrum Sophiato»
1552 dic. 5 - 1553 feb. 17
con antecedenti da 1345 dic. 13
- c. 1392, 1399-1403 «Processus inter Picinum de Mani et ser Michaellem
Bosolinum» 1552 giu. 2 - lug. 14
- c. 1414-1416 «Processus inter ser Dominicum Becharotum actorem ex
una et dominum Aurelium Millano ex altera»
1552 nov. 16 - 1553 gen. 9
- c. 1414, 1417-18v «Inter Angelum Fabrum ac Adam Fabrum»
1552 ott. 20 - dic. 15
- c. 1414, 1419v «Inter Sebastianum Thodescatum et Matheum Gueratum
de Sancto Abdono» 1552 nov. 3
- c. 1414, 1420v «Inter Blasium de Rizzonibus et Cechum Michelletum»
1552 mag. 30 - giu. 14
- c. 1414, 1421-23v «Inter dominum Trivisano Brunetino et Sanctum
Pelosino» 1552 ago. 20 - ott. 15
- c. 1432-1448v «Processus inter Augustinum et Angelum fratres de
Rubeis actores ex una et ser Bernardinum quondam
Salvatoris de Rubeis ac Bernardinum dictum Vangetum
de Rubeis reos ex altera». A c. 1434 e 1439v tratto di
albero genealogico della fam. Rosso
1552 ott. 31 - 1553 gen. 12
con antecedenti da 1536 ott. 17
- c. 1455-1465 «Processus inter Augustinum de Rubeis et Bernardinum
de Rubeis». A c. 1456v tratto di albero genealogico della
fam. Rosso 1552 lug. 1 - set. 6
con antecedenti da 1536 ott. 17
- c. 1469-1495v «Processus inter heredes quondam domini Ludovici
Millano actores ex una et ser Petrum et Dominicum
quondam Bortholi Becharoti reos ex altera cum
venditione rerum mollendini del Corso»
1552 mag. 17 - nov. 10
con antecedenti da 1552 mag. 8
- c. 1499-1516v «Processus inter dominum Nicolaum Manciangum ex una
et Ioannem Mariam ac Menegum de Minellis ex altera»
1553 mar. 2 - set. 20
- c. 1527-1541v «Processus inter reverendum dominum presbiterum
Alexandrum de Sartis ex una uti primum massarium
ecclesie Triumbasilicarum et Petrum Martinatum et
consortes ex altera» 1553 set. 15 - nov. 5

- c. 1545-1548 «Processus inter massarios fabricę Triumbasilicarum ex una et illos de Magiis ac consortes ex altera»
1553 ago. 5 - set. 23
con antecedenti da 1517 giu. 25
- c. 1553-1559v «Processus inter ser Vendraminum Tonanum et Angelum dal Conto» 1552 giu. 9 - lug. 4
- c. 1567-1570 «Processus inter magnificos dominos Aloysium et fratres de cha' Raynerio ex una et Laurentium Violato miricum Borduci» 1553 lug. 28 - ago. 11
- c. 1567, 1571 «Inter dominum Galeatium dal Corallo et Iacobum Bonaldo» 1553 ago. 17
con antecedenti da 1548 ott. 17
- c. 1567, 1572v «Inter Ioannem Antonium Masiero et Rochum dela Cercha» 1553 ott. 5 - 24
- c. 1567, 1573 «Inter dominum Lucium de Mezano et Rochum della Cercha» 1553 ott. 16 - 24
- c. 1567, 1574 «Inter Natalem Beliorza et Vincentium Beliorza ex una et dominum Romeum Granza ex altera»
1553 ott. 17 - nov. 3
- c. 1567, 1576 «Inter dominum Aurelium Millano et Petrum Cazzarium» 1553 ott. 26 - nov. 2
- c. 1567, 1577 «Inter dominam Iac(obetam) uxorem Pauli Mazonati et magistrum Felicem Sutorem» 1553 ott. 30 - nov. 2
- c. 1589-1590v «Processus inter Franciscum Zulianum Maiono et Tuninam Magionam» 1552 nov. 16
- c. 1589, 1591-92v «Inter Marcum Peteno et Cechum Peteno»
1552 mag. 31 - 1553 ago. 9
- c. 1589, 1593-95 «Inter Dominicum Schiasarium et ser Bertolinum Merzarium» 1552 ott. 29 - 1553 lug. 16

99

1553 set. 5 - 1558 dic. 8

Volume reggimento *civilium*. Podestà Marco Pasqualigo

Sul taglio di piede: «CI(VILIUM)», a inchiostro

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 43-1567; per errore la num. passa da c. 1032 a 1034; tra c. 1255 e 1256 fasc. di 10 c. non num.; bis: c. 891; mancano le c. 199, 245, 385, 499, 500; otto c. sciolte; mm 320x220; le ultime 67 c. ca. sono gravemente lacerate

c. 43-50 Registro *litterarum et proclamationum*
ante 1554 lug. 19 - nov. 29

-
- c. 51-75v «Registrum licenciarum quercuum»
1553 nov. 7 - 1555 dic. 8
- c. 99-147v «Extraordinarium liber primus»
1553 nov. 7 - 1554 giu. 7
- c. 149-198 «Extraordinarium secundus» 1554 giu. 7 - set. 14
- c. 200-231v Registro terzo *extraordinarium*
1554 set. 14 - 1555 gen. 1
- c. 249-295v «Civillium liber primus» 1553 nov. 7 - 1554 apr. 11
- c. 297-338v «Civillium secundus» 1554 apr. 11 - lug. 23
- c. 341-383v «Civillium liber tertius» 1554 lug. 5 - set. 3
- c. 386-437 Registro quarto *civilium*
1554 set. 3 - dic. 14
con seguiti a 1564 mag. 13
- c. 439-448 «Civillium quintus» 1554 dic. 14 - 1555 apr. 8
- c. 453-465 «Atestationum ab extra» 1554 gen. 9 - ott. 21
- c. 501-540 «Pronuntiarum liber primus» 1553 nov. 16 - 1554 dic. 24
- c. 545-548 «Sequentia processus inter ser Vendraminum Tonanum
actorem et dominum Aurelium Millanum reum.
Numero 1» 1553 nov. 9 - 1554 mag. 28
- c. 553-555v «Sequentia processus Melchioris Negrati et fratris cum
Ioanne de Zuandonatis de Bordugo ex altera.
Numero 2» 1553 nov. 9 - 23
- c. 559-573 «Sequentia processus inter dominum Aurelium Milano
intervenientem nomine domine Chaterine relicte
quondam domini Augustini Ursino actorem ex una et
dominos Bernardum Locatellum et Dominicum fratres
reos ex altera. Numero 3» 1553 nov. 13 - 1554 nov. 27
con antecedenti da 1553 ago. 31
- c. 577-580v «Processus inter Ioanelam Campagnario ex una et
Dominicum Francisci de Veneciis ex altera. Numero 4»
1553 nov. 14 - 1554 gen. 26
con antecedenti da 1538 gen. 29
- c. 585-588 «Processus inter dominum Bernardum Locatello actorem
ex una et ser Dominicum Francisci de Veneciis ex altera
reum. Numero 5» 1553 nov. 7 - dic. 18
- c. 593-594 «Sequentia processus inter Iacobum Polidorum de Fabris
actorem ex una et Vincentium de Chachis reum ex altera.
Numero 6» 1553 nov. 14 - 1554 mag. 28
- c. 597-600 «Processus inter Bortolum Micheletum actorem ex una et
heredes quondam Menegi Bugarino. Numero 7»
1553 nov. 20 - dic. 1

-
- c. 605-607v «Processus inter Cechum Bertiato procuratorem done Pasque eius consanguineę ex una et dominum Bernardum Locatello ex altera. Numero VIII»
1553 nov. 24 - dic. 16
- c. 611-617 «Processus inter Andream Vincentinum cognominatum lo Imperador ex una et Ioannem Mariam molendinarium ex altera. Numero 9» 1553 nov. 15 - 1554 gen. 19
- c. 621-624 «Processus inter Alexandrum de Perdocimis ex una et Iacobum Perdocimum ex altera. Numero X»
1553 nov. 20 - 27
con antecedenti da 1551 apr. 28
- c. 627-629 «Processus inter dominum Petrum de Optatis Venetum ex una et Petrum Septimum dictum el Frare ex altera. Numero XI» 1553 nov. 16 - 1554 set. 11
- c. 633-635 «Processus inter dominum Franciscum Brixiensem de Bordugo ex una et Marcum et Vincentium fratres de Vechiatis ex altera. Numero 12» 1553 dic. 1 - 16
con antecedenti da 1552 dic. 2
- c. 639-688 «Processus inter Pasquam et Mariam quondam Petri Rubei ex una et Bernardinum Rubeum earum patruum ex altera. Numero 13» 1553 nov. 17 - 1555 giu. 26
con antecedenti da 1526 ago. 10
- c. 695-721v «Processus inter donam Marietam uxorem magistri Luce Fabro de Rusignano et dominum Nicolaum Campagnario ex altera super deposito terrarum illorum de Cazariis. Numero 14» 1553 dic. 19 - 1554 dic. 15
con antecedenti da 1544 giu. 4
- c. 725-730v «Processus inter massarios ecclesię sive fabrice Triumbasilicarum ex una et Petrum filium quondam Ioannis de Simonibus ex altera. Numero 15»
1554 gen. 22 - giu. 20
- c. 735-742v «Processus pro presbitero Pompeo Tonano contra gastaldiones collegii notariorum. Numero 16»
1553 dic. 21 - 1554 feb. 28
- c. 749-769v «Processus inter Michaellem Buxolinum de Monigo actorem ex una et collumelarios potestarię ex altera. Numero 17»
1554 feb. 7 - 22
con antecedenti da 1538 feb. 19
- c. 781-783v «Processus Francisci Cornari et Marię eius sororis contra Meum Muffatum, Santum Muffatum et litis consortes de Muffatis. Numero 18» 1554 feb. 10 - 22

-
- c. 787-792 «Processus inter magistrum Petrum Cararium de Anoalo ex una et dominam Luciętam relictam quondam domini Hieronimi Sechino in primo matrimonio et in secundo quondam domini Marci Aurelio ex altera. Numero 19»
1553 dic. 1 - 1554 giu. 12
con antecedenti da 1553 nov. 28
- c. 797-801 «Inventarium bonorum quondam Benedicti de Zuandonatis factum ad requisicionem domini Alvisii Bonisorte Veneti. Numero 20» 1554 feb. 15 - ott. 16
- c. 807-817 «Sequentia processus inter excellentem dominum Lucium Mezanum Feltrensem et monasterium Sancti Antonii de Veneciis sive illos a Circa. Numero 21»
1554 gen. 14 - mag. 6
con antecedenti da 1553 ott. 21
- c. 823-825v «Processus inter Salvatorem filium quondam Dominici Bugarino de Monigo et magistrum Sebastianum Cerdonem de Scorzedo ex altera. Numero 22»
1554 feb. 15 - mar. 1
- c. 829-833v «Processus inter Salvatorem Guizonatum, Matheum de Botacinis nominibus quibus interveniunt ex una et Perinum Nasuatum ex altera reum se tuentem. Numero 23» 1554 mar. 2 - apr. 5
- c. 839-843 «Processus Angeli et Baptiste de Simonibus de Scorze<d>o nominibus quibus interveniunt pro testamento ser Bertholi dicti Mii de Scorzedo. Numero 24»
1554 feb. 27
con antecedenti da 1459 mag. 4
- c. 849-854v «Processus super inventariacionem bonorum quondam Sebastiani Rubei ortolani, facti ad instantiam Blaxii et Dominico de Rubeis de Rexana. Numero 25»
1554 mar. 14 - nov. 24
- c. 859-76v, 877r-v «Sequentia processus inter Matheum Zachello ex una et Thomeum Zachello ex altera. Numero 26»
1554 set. 23 - 1556 dic. 1
con antecedenti da 1516 giu. 28
- c. 877-882v «Sequentia processus inter ser Trivisanum Brunetinum successum loco quondam domini Ioannis Rusconi quondam domini Mamphei ex una et Natalem Ballarinum uxorio nomine facientem ex altera. Numero 27»
1554 apr. 5 - dic. 1
con antecedenti da 1551 feb. 10

- c. 887-904 «Sequentia processus inter massarios fabricę villę Sancti Iacobi de Fossalta ex una et Cechum et consortes de Bonaldis ex altera. Numero 28» 1554 apr. 14 - dic. 13
con antecedenti da 1500 giu. 1
- c. 907-910v «Processus inter dominum Nicolaum Manziago ex una et dominum Donatum de Zuchareda ex altera. Numero 29» 1554 apr. 27 - mag. 10
- c. 915-925 «Processus inter Menegam et Magdalenam sorores et filias quondam Menegi Betino ex una et Bortolum et Petrum fratres de Betinis ex altera. Numero 30»
1554 apr. 28 - lug. 13
con antecedenti da 1511 nov. 22
- c. 935-940 «Processus inter ser Ioannem Mariam de Menis intervenientem nomine filiorum suorum suseptorum cum quondam Vendramina filia quondam Iacobi Scatolini ex una et Chaterinam sororem quondam dicte domine Vendramine ex altera. Numero 31» 1554 mag. 8 - 26
con antecedenti da 1545 gen. 7
- c. 947-951 «Processus inter Franciscum et Agnetem fratres de Zaniolis ex una et massarios schollę Sancte Marię Batutorum Noali ex altera. Numero 32»
1554 mag. 17 - giu. 15
con antecedenti da 1550 gen. 6
- c. 957-961 «Processus inter magnificum equitem dominum Alvisium Noalum ex una et Vendraminum Tonanum ex altera. Numero 33» 1554 apr. 5 - 1555 gen. 23
- c. 961-999 «Processus inter Bernardum Bertonatum intervenientem nomine heredum quondam Iacobi Manosii ex una et dominum Antonium Tassera uxorio nomine domine Marciane in primis votis quondam domini Ioannis Rusconi et in secundis dicti domini Antonii. Numero 34»
1554 mag. 16 - nov. 5
con antecedenti da 1538 feb. 28
- c. 1001-1007v «Processus inter reverendum dominum presbiterum Martinum de Adamis actorem ex una et Marcum ac Bernardinum fratres de Adamis ex altera reos. Numero 35» 1554 mag. 11 - lug. 3
- c. 1011-1016 «Processus super relevacione cedule testamentarię quondam ser Baptiste Demo ad instantiam done Ursule eius uxoris. Numero 36» 1554 mag. 28 - ago. 10
- c. 1019-1025 «Processus super sequestratione bonorum quorundam nobilium et civium Venetorum qui debitores sunt pro

- decimis suis in executione litterarum ducalium et magnificorum dominorum gubernatorum ut in eis. Numero 37» 1554 giu. 2 - set. 27
con antecedenti da 1541 gen. 21
- c. 1027-1038 «Processus inter ser Dominicum Soffiatum de Malvestitis ex una et Baptistam de Chechis ex altera. Numero 38» 1554 apr. 6 - 1555 apr. 29
con antecedenti da 1552 giu. 9
- c. 1046-1050 «Processus inter heredes quondam domini Ludovici Millano ex una et dominam Marietam uxorem domini Marcii Spavento ex altera. Numero 39» 1554 giu. 4 - lug. 4
con antecedenti da 1542 lug. 20
- c. 1056-1065 «Processus inter donam Chaterinam Trivisanellam relictam quondam Anbrosii ex una et magnificum equitem dominum Alvisium Noalo nobilem Tarvisinum ex altera. Numero 40» 1554 giu. 4 - 1555 mar. 11
con antecedenti da 1523 set. 13
- c. 1074-1087 «Causa copromissaria inter Filipum Zamberlanum filium ser Simeonis ex una et ser Petrum Ronchatum quondam Baptiste ex altera. Numero 41» 1553 nov. 7 - 1554 nov. 8
con antecedenti da 1553 lug. 3
- c. 1094-1096v «Processus inter Dominicum Clarellum quondam Bortoli ex una et ser Vincentium de Zandonatis de Tarvisio ex altera. Numero 42» 1554 mag. 4 - ott. 11
- c. 1100-1102 «Processus super ingrosatorii facti per magistrum Iacobum de Mazolenis ex una et commissarios et tutores quondam Marcii Bovi ex altera. Numero 43» 1554 giu. 18 - 30
- c. 1106-1116v «Processus inter donam Mariam filiam quondam Rubei Tonani ex una et dominum Aurelium Millanum ex altera. Numero 44» 1554 giu. 9 - dic. 10
con antecedenti da 1532 gen. 20
- c. 1124-1130 «Sequentia processus intervenientibus pro dominabus monialibus Sancte Clare de observantia de Venetiis ex una et Ioannem Mariam et consortes de Cechinis ex altera. Numero 45» 1554 giu. 21 - dic. 19
- c. 1138-1140v «Processus inter dominum Simeonem Gruatum intervenientem nomine monasterii Sancti Nicolai de Tarvisio ex una et Meum et consortes de Centenariis ex altera. Numero 46» 1554 giu. 18 - set. 22

- c. 1144-1148v «Processus inter excellentem dominum Camillum Leonum medicum Venetiis habitorem ex una et ser Franciscum Longo, Andream Papa et Ioannem de Rallo ex altera. Numero 47» 1554 giu. 22 - ago. 8
- c. 1150-1158v «Processus inter Franciscum quondam Ioannis Donati Benino ex una et Ambrosium eius consanguineum ex altera super deposito. Numero 48» 1554 lug. 6 - set. 22
con antecedenti da 1533 mag. 6
- c. 1162-1163v «Processus inter dominam Nicolosam uxorem domini Hieronimi Cremona ex una et Martinum ac consortes de Blaxiolis de Trisigoli ex altera. Numero 49»
1554 giu. 14 - lug. 12
- c. 1166-1192 «Processus inter ser Dominicum Malvestitum actorem ex una, dominum Romeum Granzia ex altera ac ser Matheum Perinum et fratrum ac nepotum cum Catherina eius nuru ex altera. Numero 50»
1554 giu. 7 - 1555 gen. 22
con antecedenti da 1522 apr. 8
- c. 1198-1202 «Processus inter dominum Lucium de Mezano ex una et reverendos frares Sancti Antonii de Veneciis ex altera. Numero 51» 1554 giu. 12 - ago. 21
- c. 1208-1211 «Registrum litterarum ducalium circa excavacione foveę magne circumdantis castrum Noali cum litteris suspensionum ut intus est legendum. Numero 52»
1554 lug. 26 - ago. 27
- c. 1214-1219 «Examinatio testium pro ser Trivisano Brunetino. Numero 53» 1553 dic. 20 - 22
- c. 1222-1224 «Processus inter Coronam filii Dominici Clarello dicto Becaroto ex una et dominum Aurelium Millanum ex altera. Numero 54» 1554 ago. 2
- c. 1228-1233v «Processus inter Melchiorem Scatolinum de villa Capelle nomine quo intervenit ex una et Bortolum Betinum commissarium seu tutorem Salvatoris Bugarino ex altera. Numero 55» 1554 ago. 4 - ott. 12
- c. 1236-1244 «Processus in materia excavationis fluminis Marzinigi. Numero 56» 1554 lug. 26 - set. 30
- c. 1250-1257 «Processus super deposito facto empccionis domini Iacobi de Olivis a Bertolino et Baptista de Rizii per Angelum filium Bartolamei Rizii. Numero 57». Segue fasc. di 10 c. non num. «Copia sed per errorem aligata fuit» 1554 lug. 28 - 1558 dic. 8

-
- c. 1262-1267 «Processus inter Dominicum Nigrum Venetum actorem et Maurum filium quondam Ioanneti Botacino ex altera reum. Numero 58» 1554 ago. 25 - ott. 1
con antecedenti da 1535 set. 1
- c. 1272-1275v «Pro domino Aloysio Fileto. Numero 59» 1554 ago. 17 - 19
- c. 1280-1286v «Processus inter ser Pasqualinum Septimum de Fosalta ex una et dominum Petrum de Optatis Venetum ex altera. Numero 60» 1554 ago. 21 - dic. 14
con antecedenti da 1546 ago. 21
- c. 1294-1296 «Processus inter Bortolum Chioconum de Salzano ex una et Gasparem Chioconum ex altera. Numero 61» 1554 set. 5 - nov. 28
- c. 1300-1302 «Processus inter Ioannem Mariam Guiotum ex una et Thomeum Guiotum ex altera. Numero 62» 1554 ago. 27 - ott. 9
- c. 1306-1311v «Processus pronuntie late ad favorem ser Bartholamei Polleti filii ser Angeli de villa Asilli uxorio nomine facientis circa depositum Gabrielis Iopati de Scandolaria in manibus facti ser Franchi Scaletarii et exbursatis ser Angelo suprascripto. Numero 63» 1554 set. 10 - 1555 feb. 12
con antecedenti da 1549 mar. 28
- c. 1314-1318v «Consilia potestarie Noali. Numero 64» 1554 set. 23 - ott. 1
- c. 1324-1334 «Processus inter dominam Marcianam relictam quondam domini Ioannis Ruscono in primis votis et in secundis domini Antonii Tasesa notarii Padue ex una et ex altera Bernardum Bertonatum procuratorem heredum quondam Iacobi Manosii. Numero 65» 1554 set. 12 - 1555 mag. 30
- c. 1336-1337 «Processus inter ser Blaxium mollendinarium de Stigiano actorem ex una et Bartholomeum Ongaratum ex altera. Numero 66» 1554 set. 13 - 18
- c. 1340-1344 «Processus inter Vincentium Fabrum de Fosalta actorem ex una et Baptistam Buxatum ex altera. Numero 67» 1554 set. 18 - ott. 11
- c. 1346-1349v «Processus inter magnificum dominum Petrum Memo et litis consortes ex una et magnificum dominum Silvestrum Mauroceno ex altera super amocione sui molendini contra formam ordinum superinde facta per magnificum dominum Petrum Georgium tunc potestatem et

- capitaneum Mestre iudicem delegatum ab illustrissimo
Dominio. Numero 68» 1554 set. 25 - nov. 5
- c. 1354-1356 «Processus inter Bartholomeum Pizolatum de Guiza ex
una et Angellum Cerdonem de Scorzedo ex altera.
Numero 69» 1554 set. 20 - 27
con antecedenti da lug. 10
- c. 1360-1365v «Processus inter Meum et consortes alios de Centenariis
ex una et Ioannem Centenarium ex altera. Numero 80»
1554 set. 26 - 1555 gen. 22
- c. 1368-1369v «Processus inter dominum Dominicum Nigro ex una et
Iacobum et consortes de Botacinis ex altera.
Numero 81» 1554 ott. 1
- c. 1372-1375 «Processus inter heredes quondam Iacobi de Mano ex
una et heredes quondam Bartholomei Zamengo ex altera.
Numero 82» 1553 set. 5 - 1554 ott. 24
- c. 1380-1382v «Processus inter Cechum Zachello ex una et Brinchum
Zachello ex altera. Numero 83»
1554 ott. 8 - 1555 mar. 11
- c. 1386-1393 «Processus inter Bernardum Bertonatum intervenientem
nomine heredum quondam Iacobi de Mano ex una et
magistrum Paulum sutorem de Cordinverno ex altera.
Numero 84» 1554 set. 23 - nov. 20
con antecedenti da 1541 mar. 5
- c. 1402-1404 «Processus inter Ioannem Mariam Piloxium de subtus
Castrifranchi actorem ex una et Bertolinum de Riziiis ex
altera. Numero 85» 1554 ott. 11 - 30
- c. 1408-1414 «Processus super prelatione petita per Salvatorem
quondam Francisci Malvestiti et contra dominos
Bernardum Locatello et fratres ac illos de Malvestitis de
Briana videlicet etiam contra agentes hospitalis Pietatis
Venetiarum et illis de Binis. Numero 86»
1554 ott. 20 - dic. 5
con antecedenti da 1524 nov. 4
- c. 1420-1433v «Processus prelationis petite per Ioannem Mariam
Pilosium ex una et contra dominum Iacobum de Olivis et
Bertolinum de Riziiis ex altera. Numero 87»
1554 ott. 22 - 1555 mar. 28
- c. 1438-1440v «Processus inter dominum Alvisium Boniforte actorem
ex una et Nicolaum Cazarium ex altera. Numero 88»
1554 ott. 25 - nov. 6
- c. 1444-1446 «Processus inter Salvatorem de Olivis quondam
Francisci ex una et ser Dominicum Soffiatum de

- Malvestitis suo et quo intervenit ex altera. Numero 89»
1554 nov. 3 - 20
- c. 1450-1452 «Processus depositi facti per Angelum de Riziis contra personam domini Iacobi de Olivis de Noalo ut in eo. Numero 90» 1554 set. 7 - nov. 5
- c. 1456-1459 «Processus inter Iacobum Malvestitum quondam Martini suo et fratrum nomine ex una et dominum Romeum Granzia, Dominicum Malvestitum et illos de Perinis ex altera. Numero 91» 1554 nov. 10 - dic. 10
- c. 1464-1469v «Processus inter Salvatorem Bugarinum actorem ex una et Sebastianum Cerdonem reum ex altera. Numero 92» 1554 ott. 9 - dic. 10
- c. 1474-1488 «Processus inter donam Andrianam Potente et Gasparem eius filius ex una et Ioannem Mariam de Pissibus ex altera. Numero 93» 1554 ott. 11 - 1555 feb. 18
con antecedenti da 1547 set. 17
- c. 1494-1501v «Processus inter ser Pasqualinum Septimum de Fosalta actorem ex una et dominum Petrum de Optatis ex altera. Numero 94» 1554 ott. 15 - 1555 set. 5
- c. 1508-1512v «Processus inter Iacobum Palearium ex una et Baptistam eius fratrem ex altera sive Cechum Micheletum. Numero 95» 1554 dic. 10 - 1555 mar. 20
con antecedenti da 1551 giu. 14
- c. 1514-1515 «Processus inter reverendum dominum presbiterum Michaellem de Noalo ex una reum et dominum Romeum Granza actorem ex altera. Numero 96»
1554 nov. 20 - 27
- c. 1518-1522 «Sequentia processus inter Bartholameum Chimentum [et] consortes de Fabbris ex una et Cechum [Fabbrum ex] altera. Numero 97» 1554 ott. 15 - 1555 mag. 24
- c. 1526-1531 «Processus inter mag[istrum ...] et Marcum filium quondam Hieronimi [...] deposito ut intus. Numero 9[8]» *ante* 1554 nov. 24 - dic. [...]
- c. 1536-1538 «Processus inter [ser Baptistam Botacinum] ex una et [...] ex altera. Numero 99» 1554 dic. 1 - [...]
- c. 1542-1553 «Processus inter [...]» 1554 ott. [...]
- c. 1560-1563 Processo illeggibile